Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 04.05.2020г. - 08.05.2020г.
8а, 8б и 8в одделение
Тема.6 Географски преглед на регионот Средна Европа

Наставна содржина: Швајцарија и Австрија 

Наставна содржина: Унгарија и Романија

Романија:
https://www.youtube.com/watch?v=1BK8wJJQiB4

Домашна задача: Да се напишат основни карактеристики на државите во неколку реченици.






Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ



